



¿Qué necesita?



CD



Orden de compra 137686

Información general

Estado	Emitido - Envío por correo electrónico
Fecha de la orden	28/11/24
Fecha de revisión	28/11/24
Solicitud núm.	230066
Solicitante	Carlos Diaz Lopez
Enviar al usuario	Carlos Diaz Lopez
Entidad	DIRECCIÓN EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL PASTO
Términos de pago	Según el acuerdo marco
Entidad Compradora 2	Ninguno/a
Justificación	La Dirección Ejecutiva Seccional, tiene la obligación de velar por el cuidado y conservación de los espacios físicos e instalaciones donde se encuentran ubicados los despachos judiciales y oficinas administrativas, manteniendo en condiciones de limpieza y aseo permanente todas las zonas e implementos de oficina, atendiendo de esta forma las disposiciones sobre salud ocupacional, principalmente las contenidas en la Ley 9 de 1979.
Instrumento de Agregación de Demanda	Aseo y Cafetería IV
Asociado al Acuerdo de Paz	No
Supervisor de la Orden de Compra	Dora Lucia Tonquino
Telefono Supervisor	3186146675
Fecha de vencimiento (Orden de compra)	30/08/25
Especificaciones adicionales de Entrega	Las definidas en el estudio previo y acuerdo marco.
Gravámenes adicionales	Estampilla pro desarrollo Universidad de Nariño, en cumplimiento de la Ley 542 de 1999 y la Ordenanza No. 002 de febrero 8 de 2000. El contratista deberá consignar a órdenes de la Universidad de Nariño el CERO PUNTO CINCO POR CIENTO (0.5%) del valor del contrato
N.I.T.	800165872
Datos adjuntos	Informe_de_evaluacion_Evento_180540... EP_Aseo_región_6_y_7__TVC_anexo.pdf CDP_12924.pdf Vigencia_Futura_2025.pdf

Envío

Dirección	Calle 19 23-00 Pasto, Pasto 52001 Colombia A la atención de: Dora Lucia Tonquino
Términos	Según el acuerdo marco
Nombre	UNION TEMPORAL R&J 2022
Dirección principal	CARRERA 66 No 12 - 16 Bogotá, CUNDINAMARCA Colombia
Teléfono (del trabajo)	+57 3118463224
Teléfono (celular)	+57 3052626574
Se abrió el mensaje de correo electrónico.	last opened 28/11/24
Método de transmisión	Predeterminado del proveedor (Correo electrónico)

Seguimiento del envío

No hay seguimiento del envío.

Líneas

Avanzado				Buscar	Ordenar por	Número de línea: 1
1	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	9	Mes	2.478.259,30 COP	22.304.333,70 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	

Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)	
Ninguno/a		No		0 (cambio)	
Cuenta		Periodo			
2.478.011,47 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924					
6.098.004,83 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224					
7.628.082,13 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					
6.100.235,27 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524					

2	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Operario de aseo y cafetería	9	Mes	54.521.704,60 COP	490.695.341,40 COP
		Tiempo Completo - 22				

	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a
Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	
Ninguno/a	No	0 (cambio)	
Cuenta	Periodo		
54.516.252,43 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924			
134.156.106,34 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224			
167.817.806,76 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424			
134.205.175,87 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524			

3	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Operario de mantenimiento	9	Mes	7.434.777,90 COP	66.913.001,10 COP
		capacitado para trabajo en alturas				
		Tiempo Completo - 3				

	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a
Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	
Ninguno/a	No	0 (cambio)	
Cuenta	Periodo		
7.434.034,42 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924			
18.294.014,50 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224			
22.884.246,38 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424			
18.300.705,80 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524			

4	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Operario de aseo y cafetería	9	Mes	42.824.306,61 COP	385.418.759,49 COP
		MT Medio Tiempo - 27				

	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a
Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	
Ninguno/a	No	0 (cambio)	
Cuenta	Periodo		

42.820.024,18 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924
105.373.488,84 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224
131.813.215,75 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424
105.412.030,72 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524

5	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Jabón para loza 4 (Compra) - 8	9	Unidad	37.570,24 COP	338.132,16 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
	Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
	Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)		
	Ninguno/a	No		0 (cambio)		
	Cuenta	Período				
	<u>37.566,48 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924</u>					
	<u>92.445,33 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224</u>					
	<u>115.641,20 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424</u>					
	<u>92.479,15 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524</u>					

6	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Jabón en barra azul (Compra) - 200	9	Unidad	298.190,00 COP	2.683.710,00 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
	Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
	Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)		
	Ninguno/a	No		0 (cambio)		
	Cuenta	Período				
	<u>298.160,18 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924</u>					
	<u>733.726,31 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224</u>					
	<u>917.828,82 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424</u>					
	<u>733.994,69 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524</u>					

7	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Jabón abrasivo (Compra) - 52	9	Unidad	98.499,44 COP	886.494,96 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
	Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
	Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)		
	Ninguno/a	No		0 (cambio)		
	Cuenta	Período				
	<u>98.489,59 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924</u>					
	<u>242.367,72 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224</u>					
	<u>303.181,28 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424</u>					
	<u>242.456,37 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524</u>					

8	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
---	------	----------	----------	--------	--------	-------

ays04--R6 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 77		9	Unidad	357.701,96 COP	3.219.317,64 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Periodo			
357.666,19 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924					
880.161,44 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224					
1.101.006,63 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					
880.483,38 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524					

9	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 64	9	Unidad	311.348,48 COP	2.802.136,32 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante		
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a		
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
Ninguno/a		No	0 (cambio)			
Cuenta		Periodo				
311.317,35 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924						
766.104,07 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224						
958.330,62 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						
766.384,28 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524						

10	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Líquido desengrasante (Compra) - 9	9	Unidad	56.919,78 COP	512.278,02 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante		
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a		
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
Ninguno/a		No	0 (cambio)			
Cuenta		Periodo				
56.914,09 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924						
140.056,81 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224						
175.199,08 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						
140.108,04 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524						

11	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 77	9	Unidad	242.201,96 COP	2.179.817,64 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
Ninguno/a		No		0 (cambio)			
Cuenta		Periodo					
242.177,74 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924							
595.962,14 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224							
745.497,63 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424							
596.180,13 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524							

12	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 60	9	Unidad	282.889,20 COP	2.546.002,80 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
Ninguno/a		No		0 (cambio)			
Cuenta		Periodo					
282.860,91 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924							
696.077,17 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224							
870.732,96 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424							
696.331,76 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524							

13	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 75	9	Unidad	141.501,00 COP	1.273.509,00 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
Ninguno/a		No		0 (cambio)			
Cuenta		Periodo					
141.486,85 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924							
348.177,36 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224							
435.540,08 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424							
348.304,71 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524							

14	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 80	9	Unidad	307.296,80 COP	2.765.671,20 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			

Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Periodo			
<u>307.266,07 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924</u>					
<u>756.134,51 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224</u>					
<u>945.859,55 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424</u>					
<u>756.411,07 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524</u>					

15	Tipo	Articulo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Alcohol industrial 1 (Compra)	9	Unidad	86.518,96 COP	778.670,64 COP
		- 8				
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		<u>0,00 COP</u>	<u>0,00 COP</u>	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	
Ninguno/a		No	0 (cambio)	
Cuenta		Periodo		
<u>86.510,31 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924</u>				
<u>212.888,55 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224</u>				
<u>266.305,36 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424</u>				
<u>212.966,42 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524</u>				

16	Tipo	Articulo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Alcohol industrial 2 (Compra)	9	Unidad	208.130,52 COP	1.873.174,68 COP
		- 78				
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		<u>0,00 COP</u>	<u>0,00 COP</u>	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	
Ninguno/a		No	0 (cambio)	
Cuenta		Periodo		
<u>208.109,71 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924</u>				
<u>512.125,96 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224</u>				
<u>640.625,74 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424</u>				
<u>512.313,27 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524</u>				

17	Tipo	Articulo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) - 25	9	Unidad	65.708,50 COP	591.376,50 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		<u>0,00 COP</u>	<u>0,00 COP</u>	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	
Ninguno/a		No	0 (cambio)	
Cuenta		Periodo		
<u>65.701,93 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924</u>				
<u>161.682,34 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224</u>				

202.250,76 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424
161.741,47 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524

18	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Champú para alfombras y tapizados 1 (Compra) - 3	9	Unidad	16.428,54 COP	147.856,86 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
	Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
	Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)		
	Ninguno/a	No		0 (cambio)		
	Cuenta	Periodo				
	16.426,90 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924					
	40.424,07 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224					
	50.567,05 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					
	40.438,84 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524					
19	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Lustrador de muebles (Compra) - 124	9	Unidad	186.187,24 COP	1.675.685,16 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
	Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
	Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)		
	Ninguno/a	No		0 (cambio)		
	Cuenta	Periodo				
	186.168,62 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924					
	458.132,32 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224					
	573.084,32 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					
	458.299,90 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524					
20	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Líquido cubre rasguños para madera (Compra) - 5	9	Unidad	13.037,20 COP	117.334,80 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
	Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
	Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)		
	Ninguno/a	No		0 (cambio)		
	Cuenta	Periodo				
	13.035,90 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924					
	32.079,33 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224					
	40.128,50 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					
	32.091,07 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524					
21	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
			9	Unidad	457.670,16 COP	4.119.031,44 COP

ays04--R6 - Cera emulsionada Neutra
(Compra) - 72

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Periodo			
457.624,39 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924					
1.126.143,20 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224					
1.408.708,75 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					
1.126.555,10 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524					

22	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Sellante para pisos (Compra) - 9	9	Unidad	238.542,93 COP	2.146.886,37 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Periodo			
238.519,08 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924					
586.958,73 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224					
734.235,14 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					
587.173,42 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524					

23	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Mantenedor de pisos (Compra) - 5	9	Unidad	72.651,25 COP	653.861,25 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Periodo			
72.643,98 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924					
178.765,67 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224					
223.620,55 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					
178.831,05 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524					

24	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Removedor de cera (Compra) - 5	9	Unidad	31.939,70 COP	287.457,30 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Periodo			
31.936,51 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924					
78.590,83 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224					
98.310,40 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					
78.619,56 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524					

25	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 30	9	Unidad	165.279,00 COP	1.487.511,00 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Periodo			
165.262,47 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924					
406.685,51 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224					
508.728,76 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					
406.834,26 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524					

26	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 22	9	Unidad	95.799,44 COP	862.194,96 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Periodo			
95.789,86 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924					
235.724,10 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224					
294.870,68 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					
235.810,32 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524					

27	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Ambientador 1 (Compra) - 80	9	Unidad	381.407,20 COP	3.432.664,80 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		

Ninguno/a		No		0 (cambio)	
Cuenta		Periodo			
381.369,06 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924					
938.490,56 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224					
1.173.971,36 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					
938.833,82 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524					

28	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Limpiones 2 (Compra) - 10	9	Unidad	13.041,20 COP	117.370,80 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a
Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	
Ninguno/a	No	0 (cambio)	
Cuenta	Periodo		
13.039,90 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924			
32.089,18 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224			
40.140,81 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424			
32.100,91 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524			

29	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Bayetilla 1 (Compra) - 184	9	Unidad	224.960,24 COP	2.024.642,16 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a
Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	
Ninguno/a	No	0 (cambio)	
Cuenta	Periodo		
224.937,74 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924			
553.537,17 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224			
692.427,62 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424			
553.739,63 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524			

30	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Esponjilla 1 (Compra) - 100	9	Unidad	54.754,00 COP	492.786,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a
Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	
Ninguno/a	No	0 (cambio)	
Cuenta	Periodo		
54.748,52 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924			
134.727,69 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224			
168.532,81 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424			
134.776,98 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524			

31	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Esponjilla 3 (Compra) - 96	9	Unidad	22.075,20 COP	198.676,80 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante		
	Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a		
	Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
	Ninguno/a	No	0 (cambio)			
	Cuenta	Período				
	22.072,99 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924					
	54.318,24 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224					
	67.947,47 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					
	54.338,10 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524					

32	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Escoba 1 (Compra) - 60	9	Unidad	96.000,00 COP	864.000,00 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante		
	Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a		
	Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
	Ninguno/a	No	0 (cambio)			
	Cuenta	Período				
	95.990,40 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924					
	236.217,60 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224					
	295.488,00 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					
	236.304,00 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524					

33	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Escoba 2 (Compra) - 21	9	Unidad	33.600,00 COP	302.400,00 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante		
	Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a		
	Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
	Ninguno/a	No	0 (cambio)			
	Cuenta	Período				
	33.596,64 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924					
	82.676,16 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224					
	103.420,80 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					
	82.706,40 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524					

34	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 45	9	Unidad	54.778,05 COP	493.002,45 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
Ninguno/a		No		0 (cambio)			
Cuenta		Período					
54.772,57 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924							
134.786,87 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224							
168.606,84 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424							
134.836,17 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524							

35	Tipo	Artículo		Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Cepillos 1 (Compra) - 22		9	Unidad	24.763,86 COP	222.874,74 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
Ninguno/a		No		0 (cambio)			
Cuenta		Período					
24.761,38 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924							
60.933,95 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224							
76.223,16 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424							
60.956,25 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524							

36	Tipo	Artículo		Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Trapero 2 (Compra) - 64		9	Unidad	261.177,60 COP	2.350.598,40 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
Ninguno/a		No		0 (cambio)			
Cuenta		Período					
261.151,48 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924							
642.653,60 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224							
803.904,65 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424							
642.888,67 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524							

37	Tipo	Artículo		Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Mango madera trapero (Compra) - 30		9	Unidad	36.518,70 COP	328.668,30 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
Ninguno/a		No		0 (cambio)			

Cuenta			Período			
36.515,05 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924						
89.857,91 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224						
112.404,56 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						
89.890,78 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524						

38	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Bolsas plásticas 1 (Compra)	9	Unidad	34.280,16 COP	308.521,44 COP
		- 68				

	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Período			
34.276,73 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924					
84.349,76 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224					
105.514,33 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					
84.380,62 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524					

39	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Bolsas plásticas 4 (Compra)	9	Unidad	21.588,00 COP	194.292,00 COP
		- 50				

	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Período			
21.585,84 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924					
53.119,43 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224					
66.447,86 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					
53.138,87 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524					

40	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Bolsas plásticas 8 (Compra)	9	Unidad	60.108,72 COP	540.978,48 COP
		- 56				

	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Período			

60.102,71 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924
147.903,52 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224
185.014,64 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424
147.957,61 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524

41	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 56	9	Unidad	63.755,44 COP	573.798,96 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
		Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
		Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
		Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
		Ninguno/a	No	0 (cambio)		
		Cuenta	Período			
		63.749,06 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924				
		156.876,64 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224				
		196.239,24 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424				
		156.934,02 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524				

42	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 52	9	Unidad	80.649,40 COP	725.844,60 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
		Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
		Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
		Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
		Ninguno/a	No	0 (cambio)		
		Cuenta	Período			
		80.641,34 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924				
		198.445,91 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224				
		248.238,85 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424				
		198.518,50 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524				

43	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 52	9	Unidad	115.902,28 COP	1.043.120,52 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
		Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
		Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
		Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
		Ninguno/a	No	0 (cambio)		
		Cuenta	Período			
		115.890,69 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924				
		285.189,15 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224				
		356.747,22 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424				
		285.293,46 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524				

44	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
----	------	----------	----------	--------	--------	-------

ays04--R6 - Bolsas plásticas 23		9	Unidad	115.902,28 COP	1.043.120,52 COP	
(Compra) - 52						
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante		
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a		
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
Ninguno/a		No	0 (cambio)			
Cuenta		Período				
115.890,69 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924						
285.189,15 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224						
356.747,22 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						
285.293,46 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524						
45	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R6 - Guantes 3 (Compra) - 110	9	Unidad	322.455,10 COP	2.902.095,90 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante		
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a		
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
Ninguno/a		No	0 (cambio)			
Cuenta		Período				
322.422,85 COP (11,11%) DESAJP • CDP12924 • CDP-12924						
793.433,02 COP (27,34%) DESAJP • VF-50224 • VF-50224						
992.516,80 COP (34,2%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						
793.723,23 COP (27,35%) DESAJP • VF-51524 • VF-51524						

Total 1.180.136.583,97 COP

2 Comentarios

Silenciar comentarios

Participantes: PIF4Coupa



PIF4Coupa

aprobado el 28/11/24 a las 17:52paraSolicitud #230066

Validacion exitosa, se ha aprobado la solicitud Proceso exitoso, la solicitud ha sido aprobada



PIF4Coupa

aprobado el 28/11/24 a las 17:52paraSolicitud #230066

Validacion exitosa, se ha aprobado la solicitud Proceso exitoso, la solicitud ha sido aprobada

Historial

Historial de integración

